	時間
	3/16 (一)
	3/17 (二)
	3/18 (三)
	3/19 (四)
	3/20 (五)

	校門口
	瑋伶媽媽
	宇威媽媽
	宇威媽媽
	羿涵阿嬤
	羿涵阿嬤

	校門口
	永安阿嬤
	和毅媽媽
	和毅媽媽
	怡亭阿嬤
	怡亭阿嬤

	汐平路口
	文茹爸爸
	文茹爸爸
	文茹爸爸
	欣妤媽媽
	欣妤媽媽

	感謝有以上家長的付出，維護孩子上學行的安全!!

	時間
	6/8 (一)
	6/9 (二)
	6/10 (三)
	6/11 (四)
	6/12 (五)

	校門口
	怡亭阿嬤
	怡亭阿嬤
	和毅媽媽
	家豪媽媽
	家豪媽媽

	校門口
	永安阿嬤
	和毅媽媽
	詩偉爸爸
	詩偉爸爸
	詩偉爸爸

	汐平路口
	富浥爸爸
	富浥爸爸
	富浥爸爸
	祖逖媽媽
	祖逖媽媽



· 早上站導護時間： 7:15到校，7:20~7:40站導護。
· 請各位爸爸、媽媽、阿嬤要記得到警衛室先簽到、簽退而且拿背心和導護旗杆，
· 如果有事不客前來，請事先於聯絡本或電話通知我，再商請其他家長支援，當然一定要注意自己的安全喔!!
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